
Seniory bavil Galimatyáš 

Zajímavý program měli v rámci denních aktivit senioři Odlehčovací služby obecně prospěšné 

společnosti PONTIS Šumperk. Bavili se při představení Studia My dvě, které pro ně připravilo 

představení Člověče, nezlob se na nás. 

Pod heslem „Spojujeme generace“ vystoupilo Studio My Dvě, které se specializuje na tvorbu 

inscenací pro děti a mládež, pro seniory z Odlehčovací služby PONTISu Šumperk o.p.s. 

„ Představení s názvem Člověče, nezlob se na nás“ je inspirované čtyřmi světovými pohádkami, 

které jsou propojené interakcí dvou klaunů Štěstí a Žalu. Právě ti dva šumperským seniorům 

představili vztahy mezi mužem a ženou a důležitost rovnováhy mezi nimi,“ vysvětluje Tereza 

Karlíková ze Studia My dvě.   

Studio My Dvě, které bylo založeno v roce 2017 je zaměřené na tvorbu komorních divadelních 

inscenací pro školní kolektivy. Na svém kontě má již tři inscenace a letos v září uvede další. Toto 

komorní divadelní uskupení v složení Tereza Karlíková a Lucie Kučerová je součástí spolku Galimatyáš, 

který je zaměřen na hudebně-dramatické dílny pro děti a dospělé. 

„Jsme rády, že se naše publikum rozšířilo o skupinu seniorů a těšíme se na další spolupráci se 

společností PONTIS  Šumperk o.p.s.,“ říkají protagonistky tohoto hudebně-dramatického centra 

v Šumperku.  

 

 

 

 


